
Contacto

Teléfono 952890065
Fax 952890066
Correo Electrónico contratacion@ayto-manilva.com

Dirección Postal

Mar, 34
(29691) Manilva (Málaga) España
ES617

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 14423/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-01-2024 a
las 14:01 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Manilva
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://manilva.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=znpRYb5uqS4%3D

Objeto del Contrato: Contratar los servicios de un psicólogo para atención y prevención en las aulas del
Instituto las Viñas de Manilva.

La Delegación de Bienestar Social tiene la necesidad de contratar los servicios un un/a psicólogo/a ante laDescripción 
demanda continua por parte del Instituto para atender a los jóvenes ( atención y prevención) . Así mismo atender la
demanda de mayores de nuestro municipio en momentos puntuales.
Valor estimado del contrato 11.616 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 11.616 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.600 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 08/01/2024 a las 00:00 al 28/06/2024 a las 00:00

Observaciones: La contratación durará un curso escolar, comenzando en Enero y finalizando en Junio. (2023)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

C/ Mar, 34
(29691) Manilva España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://manilva.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=znpRYb5uqS4%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Adjudicado

Adjudicatario

Nazaret Rodríguez De la Chica
NIF 77456110E
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Pedraza
(29692) Manilva España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.600 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 11.616 EUR.

Motivación

Motivación oferta favorable
Fecha del Acuerdo 10/01/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 0 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Anticipada
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 14/12/2023 a las 00:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RaYPHvdJyS9Whbm kna2nXQ%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RaYPHvdJyS9Whbmkna2nXQ%3D%3D


ID 0000012418215 |  2024-000037987 | Wed, 10 Jan 2024 14:01:42:825 CET 170489167240332590UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E


